Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

N

Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m

N

Pubblicata: 20/12/2020 ore 20:12

Torino, 20 Dicembre 2020

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
20/12/2020 4x100 m Misti - Serie 2 Femminile
Serie unica

7 Team Dimensione Nuoto as 4'23.22
CURTIS Sara 2006 ITA 30.78 1'04.35 1'04.35
CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 36.54 1'18.15 2'22.50
PAUL Simona Paula 1998 ITA 28.80 1'03.02 3'25.52
CARUSO Cristina 2002 ITA 27.69 57.70 4'23.22

1 Libertas Nuoto Novara 4'25.62
D'ANGELO Fabiana 2004 ITA 32.28 1'07.27 1'07.27
CREPALDI Giorgia 2007 ITA 34.44 1'13.57 2'20.84
SARONNE Chiara 2004 ITA 30.72 1'06.40 3'27.24
VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA 27.93 58.38 4'25.62

6 GS VV.F. Giovanni Salza 4'33.12
FARINA Viktoriya Dmitriv 1999 ITA 33.50 1'09.94 1'09.94
PICATTO Alice 2003 ITA 36.03 1'18.28 2'28.22
DE PASQUALE Agnese 1996 ITA 29.36 1'04.34 3'32.56
IACOBELLIS Nadia 2003 ITA 28.66 1'00.56 4'33.12

2 Libertas Nuoto Chivasso 4'42.31
ALLAIS Andrea 1999 ITA 31.36 104.77 1'04.77
ALBERTONE Silvia 2005 ITA 39.31 1'23.67 2'28.44
DE GRANDIS Cristina 2006 ITA 32.66 1'11.08 3'39.52
CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 30.05 1'02.79 4'42.31

3 Aosta Nuoto 4'46.10
BOSCO Giada 2007 ITA 35.27 1'14.57 1'14.57
LOUVIN Nicole 2006 ITA 34.90 1'17.00 2'31.57
PIGLIACELLI Lin 2007 ITA 33.69 1'14.02 3'45.59
ZERBO Miryam 2003 ITA 28.48 1'00.51 4'46.10

5 UISP Pinerolo Nuoto 4'53.88
BONINO Giulia 2003 ITA 35.41 1'14.09 1'14.09
VIRANO Arianna 2003 ITA 37.53 1'20.12 2'34.21
PAUCIULLO Martina 2004 ITA 34.34 1'17.44 3'51.65
TRIBOLO Veronica 2001 ITA 29.60 1'02.23 4'53.88

4 ESL Nuoto Torino S.A.F.A 5'12.82
MAURO Giorgia 2006 ITA 35.66 1'13.59 1'13.59
GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA 42.13 1'29.06 2'42.65
CRIVELLO Stefania 2007 ITA 36.21 1'20.86 4'03.51
REBECHI Nicolly 2007 ITA 32.62 1'09.31 5'12.82
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